中电环保股份有限公司 关于项目终止实施的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中电环保股份有限公司(以下简称"中电环保"、"公司")2017年10月中标安徽萧县乡镇污水处理工程东区 PPP 项目(以下简称"项目"),具体内容详见公司2017年10月20日披露的公告(公告编号:2017-040)。2017年12月28日,公司四届七次董事会审议通过了关于签署萧县乡镇污水处理工程东部区域 PPP 项目合同的议案,具体内容详见公司2017年12月29日披露的公告(公告编号:2017-046、2017-047)。

截止本公告日,公司已成立了中电环保(萧县)水务有限公司,作为项目实施主体,并开展建设工作;但由于甲方负责的建设条件一直未能具备,公司决定终止实施安徽萧县乡镇污水处理工程东区 PPP 项目及相关事项。

根据中电环保战略发展规划,未来在城镇水务板块,公司主要拓展方向为:城镇污水处理及中水回用、黑臭水体治理及水体水质提升、流域综合治理等服务,特别是,城镇水体水质提升及分布式污水处理站业务。"分布式污水处理站",是利用公司自主研发的分布式污水处理技术和新的商业模式,有效解决当前城镇污水处理能力不足、雨污分流不到位等引起的污水直排河流问题,满足城镇河道水质提升需要,具有适应性强、建设周期短、系统运行稳定、出水水质好等优势,系统出水水质稳定优于地表 IV 类标准,公司已实施多个试点及示范项目,并向省内乃至全国全面推广。

公司终止安徽萧县乡镇污水处理工程东区 PPP 项目,不会对公司经营业绩造成重大影响。

特此公告。

中电环保股份有限公司董事会 2019 年 4 月 15 日

